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XXXVI Ciclo con proroga 
Discussione esame finale: 18-19 giugno 2024 (ore 09.00 Aula Messieri). 

 
 

18 giugno 2024 
 
Presentazioni 
 

• Blanco Prieto Olga 

• Dalmonte Thomas 

• Caneschi Alice 

• Colombo Ilaria 

• Golinelli Stefania 

• Scarpellini Raffaele 

 
Commissione Giudicatrice  
 

Membri effettivi  

Nome e cognome  Ente  Email  Qualifica  

Elisa Giaretta  Università di Padova  elisa.giaretta@unipd.it  Prof. Associato  

Enzo Spisni  Università di Bologna  enzo.spisni@unibo.it  Prof. Associato  

Alessandro Zocca  -  alessandro.zocca51@gmail.com  Libero professionista  

Augusto Carluccio  Università di Teramo  acarluccio@unite.it  Prof. Ordinario  

Marco Pietra  Università di Bologna  marco.pietra@unibo.it  Prof. Ordinario  

Fabio Tumietto  Azienda USL di Bologna  fabio.tumietto@ausl.bo.it  Direttore UOC Stewardship 
Antimicrobica  

Membri supplenti  

Nome e cognome  Ente  Email  Qualifica  

Luciana Giardino  Università di Bologna  luciana.giardino@unibo.it  Prof. Ordinario  

Massimo Giunti  Università di Bologna  massimo.giunti@unibo.it  Prof. Associato  

Monica Caffara  Università di Bologna  monica.caffara@unibo.it  Prof. Associato  
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19 giugno 2024 
 
Presentazioni 
 

• Bonetti Andrea 

• Concu Danilo 

• Felici Martina 

• Marchi Arianna 

• Rampazzo Giulia 

 
Commissione Giudicatrice  
 

Membri effettivi  

Nome e cognome  Ente  Email  Qualifica  

Benedetta Tugnoli  Vetagro spa  benedetta.tugnoli@vetagro.com  Global Technical 
Innovation Manager  

Oliviero Mordenti  Università di Bologna  oliviero.mordenti@unibo.it  Prof. Associato  

Giampiero Pagliuca  Università di Bologna  giampiero.pagliuca@unibo.it  Prof. Ordinario  

Membri supplenti  

Nome e cognome  Ente  Email  Qualifica  

Monica Caffara  Università di Bologna  monica.caffara@unibo.it  Prof. Associato  

Giulio Visentin  Università di Bologna  giulio.visentin@unibo.it  Prof. Associato  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   


